
145 nowych zakażeń w powiecie! W szpitalu w Iławie ma
znów ruszyć oddział covidowy
data aktualizacji: 2022.01.28

Minionej doby odnotowano w powiecie iławskim rekordową liczbę aż 145 nowych zakażeń
koronawirusem.

W szpitalu w Iławie ma znów ruszyć oddział covidowy. Znamy przybliżony termin jego
uruchomienia.

KOLEJNY REKORD ZAKAŻEŃ. 5. FALA W POWIECIE IŁAWSKIM

Zgodnie z danymi Ministerstwa Zdrowia za minioną dobę w powiecie iławskim padł kolejny rekord
zakażeń. Szczegóły na infografice poniżej.

W kraju nowych przypadków zakażenia jest dzisiaj 57 262. 

ZNÓW RUSZY ODDZIAŁ COVIDOWY W IŁAWIE

Między 10 a 14 lutego - te dni to przybliżony termin ponownego uruchomienia oddziału covidowego
w szpitalu w Iławie. Jego planowane ponowne wykorzystanie w takim charakterze ma związek z
nową rządową strategią dotyczącą etapowego powiększania dostępnej w polskich szpitalach bazy
łóżek covidowych. 



- Decyzją wojewody zostały [w naszym regionie -
przyp. red.] wytypowane 3 szpitale, które będą
uruchamiały oddziały covidowe, początkowo 30-
łóżkowe - podała dyrektor Powiatowego Szpitala w Iławie
Iwona Orkiszewska. 

Są to szpitale w Działdowie, Biskupcu oraz właśnie w Iławie.

Kolejny etap to przekształcenie wybranych szpitali w placówki w całości covidowe. Taka możliwość
dotyczy Nowego Miasta Lubawskiego, Nidzicy i Elbląga (szpitala św. Jana Pawła II).

- Przybliżony termin uruchomienia oddziału
covidowego w Iławie to wstępnie okres między 10 a
14 lutego. Będzie to oczywiście zależało od dynamiki
zakażeń - podała dyrektor I. Orkiszewska. - Już
rozpoczęliśmy przygotowania do uruchomienia
takiego oddziału w części pawilonu psychiatrycznego.

Jeśli chodzi o kadrę, to oddział covidowy w Iławie powstanie na bazie personelu oddziału chorób
wewnętrznych. Dotyczy to zarówno kadry lekarskiej, jak i pielęgniarskiej. Dodatkowo zostanie
oddelegowany lekarz anestezjolog. 

Szpital w Iławie jest już w trakcie uzupełniania leków i materiałów, a także przygotowywania
sprzętu, w tym 6 stanowisk do respiratoterapii.
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